ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

1

EDITAL Nº 020/SMA/2014

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO , no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO as inscrições, na cidade de Pinheiro Machado – RS,
para o Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de LICENCIADOR E  FISCAL
AMBIENTAL, em caráter emergencial,  para atender as necessidades temporárias e por total
interesse do serviço público, de acordo com o Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; para
proceder atividades relacionadas ao Meio Ambiente, no âmbito e ao município atribuídas por Lei,
que serão conforme instruções abaixo:

LICENCIADOR AMBIENTAL
N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 José Carlos de Azevedo Junior
02 Regina Ferreira de Almeida
03 Suelem Borges Manetti
04 Amora Couto Brandão
05 Genice Godinho da Rosa
06 Greicí Mari Langarai Ritter Souza
07 Elisa Garcia da Silva Peres

FISCAL AMBIENTAL
N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 Isabelle Oliveira Dutra
02 Dandara Lima Cardoso
03 Letícia Lopes da Luz
04 Nandrea Costa Vicenzi
05 Luisa Maeques Menezes
06 Ana Clara Rosa Leite Fontanari dos Santos
07 Elisiane da Rosa Duarte
08 Juliane Pereira Martins
09 Rissielli Alves de Oliveira

                                      Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                                                                    em 03 de junho de 2014.

                                                 JOSÉ FELIPE DA FEIRA
                                                                                                      Prefeito Municipal

                Registre e Publique-se

             Luiz Henrique Chagas da Silva
        Secretário Municipal da Administração